
 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 14.02.2018 r. 
 
 
Znak sprawy 6/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 548 000 EURO zamieszczonego w BZP  w dniu 05.02.2019 r. pod numerem 
510049-N-2019 na roboty budowlane polegające na wykonaniu robót w zakresie 
instalacji elektrycznych, komputerowych i telefonicznych w salach chorych, gabinetach 
zabiegowych, łazienkach oraz innych pomieszczeniach w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 14.02.2019 r. na pytania Wykonawcy, 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wprowadza w dniu 14.02.2019 r. zmianę 
treści załącznika Nr 10 do SIWZ  (wzór umowy): 
 

- w § 8 ust. 17 odnośnik czwarty Zamawiający zmienił treść na następującą:                  
„  dokumentację powykonawczą zawierającą szczegółowy przebieg tras w formie 
papierowej i elektronicznej zrealizowanego zadania/zakresu robót w 3 egz.” 

 
      -     w § 6 Zamawiający dodał „nowy ust. 2” o następującej treści, cyt.: „Wykonawca 

przez okres realizacji przedmiotu zamówienia musi posiadać aktualną polisę 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności (związanej z 
przedmiotem niniejszego zamówienia) na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie 
mniejszej niż 100 000,00 zł. Wykonawca nie później, niż w dniu podpisania umowy 
przedstawi Zamawiającemu kopię polisy OC potwierdzonej za zgodność z oryginałem   
wraz z dowodem jej opłacenia. (W przypadku, gdy przedstawiona polisa oc będzie 
zawarta na okres krótszy, niż okres obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany 
będzie każdorazowo do przedstawienia dowodu przedłużenia jej obowiązywania lub 
przedstawienia dowodu zawarcia nowej polisy)” 

 
  
Nową treść załącznika Nr 10 do SIWZ Zamawiający załącza na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
 
W celu ułatwienia wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym. 
 
Pozostała treść SIWZ na dzień 14.02.2019 r. pozostaje bez zmian.  


